INDICAÇÃO Nº 687 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a

construção de mais bocas de lobo, com maior capacidade para capitação de águas

pluviais na Rua Hilda Maria Bueno, com a Rua José Souza de Paula, em frente ao nº

245,  no bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da rua citada, solicitaram a este vereador

que interceda junto à prefeitura, visando  estudo de melhorias da rede pluvial para evitar

inundações dentro dos imóveis,em período de grandes chuvas,

Sala das Sessões, 26 de maio de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  26 de maio de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4P9P4G7B5K0Z2Y6
		2020-05-25T16:04:42-0300